Emporiaſq; Rhodamq; bonam, ſeu Claudia iura?
 Quid memorem: quos auriferis è montibus acres
 Ortoſpeda, vel Edulius, ſeu Vindius ingens,
 Commiſere viros, validiſq; Faentia dextris,
 Betulo, Diluron, iaculis ſeu Terracoſenis,
 Seu qui Caſonium, Vacamq; Olinamq; Burumq;
 Flandomirumq; tenent, Ocellū, veteremq; libuncā,
 Aut Nouium, ſeute, Turriga, vel Iria ſacra
 Littora, ſiue Turruptina, Cilinumq; fluenta,
 Daſtonium, Bedijq; agros, Campoſq; Saburri;
 Seu Cintam, Cinnamq; bibunt, Cingamq; ferocē,
 Seu quos Aſturia populi, fortiſq; Labernis,
 Maliaciq; duces bello miſere ſuperbo,
 Siue Brigetiadis Legio Germanica miſiſſis
 Lungones, aut Amaci, Tiburi, validiq; Sakini,
 Bedunciq; ſenes, nec non Palontia pubes,
 Orniaciq; truces, veteresq; ſequantur Egurri,
 Patavonumq; manus iaculis acerrima duris?
 Auſugient etiam noſtro clamore profuſi;
 Inclyta ſanguineis quos ſtruxit Batica bellis
 Inuiſtos; Aſtamq; tenent, Portumq; Menefthei,
 Lunoniſq; aras, Scicon, Belona, vel ora
 Belonis, ſeu te Menlaria, ſiue ſupremam
 Alcida metam, Calpem, fameq; laborum
 Carteiam, ſeu te placido Barbeſola ponto;
 Seu Malacam, ſeu te Sex, Abderamq; ferocem,
 Seduceq; undas, Portum, validamq; Manobam;
 Seu te, Salambina, colunt, Bariaſq; ſuperbas;
 Seu Vogiam, Cecilam, Binianaq; mania ſeruant
 Terdulij, vel Ilurgisarai, vel ſcindit Obulcum;

Arcilacemq; colunt, seu te, clarissima gestis
Corduba, seu Tuccos, seu te, Salduba, vel ipsam
Detundam, Baldamq; tenent, Onobamq;, Salamq;
Aut Ilpam, Vescos, Sacilem, Lacibemq; feracem,
Antigiasq; domos, Seliam, Seriamq; benignam,
Escua rura simul; seu te, Lapecta, spectant,
Frugiferisq; graues campis Hiberis oras
Insignis, Ptuccesq; agros, seu lalia rura,
Nebrissamq; bonam, seu te, Caligula, siue
Illipulam, Setidamq; tenent, Cursumq;, Lepamq;
Italicamq; Vriamq;, Velamq;, vel Ispalis alma
Moenia, seu Spoletinum, vel Obucula campis
Aequora frugiferis, Oleastrum, & littus Arunda:
Heu quas nos contra suas fluxere cateruas
Calduba, Maxilunq; manus, & Pracula dira,
Nersobriga ferox; versisq; Saguntia muris,
Reginaq;, vel Urbona, seu Campus Asindi,
Bessippo, Carmo, Calucula, Fornacis, Arsa,
Mirobriga, vel Aruci, seu Curgia, Vama,
Astigia; aut Acila populi, viridisq; Corisa,
Certiraq;, vel Acinipo, Cotinusa, vel ingens
Castulo, seu Mariano Illipula culmine maior.
Heu quam crudeles duris de montibus adsunt
Vascones, Emeritaq; Augusta concita turba,
Norbaq; Sallacus, Talabrigaq; Bardus, Caura,
Inde Geraa ferox, Cecilia, Lamo, Capera,
Ammiae soboles, Euandria, Lancia, Cotta,
Mons Maior, pubesq; Obila, Murgisq; Laconi,
Augustobriga, vel Ocelli, siue Calurni,
Effera progenies, Eburag; siue Licinzi,